
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:시정기획조정 및 입안평가

기획감사실

12,327,708 10,376,100 1,951,608

[도       403,650]

[시    11,924,058]

전략적 시정 지원체제 강화 1,754,638 1,725,632 29,006

시정기획조정 및 입안평가 273,520 254,568 18,952

시정의 종합적 기획 103,500 110,800 △7,300

201 일반운영비 43,200 33,700 9,500

  10,000원*500부*2회 =

  20,000,000원 =

  1,000,000원 =

  2,500,000원 =

3,500,000원 =

  4,000,000원 =

  1,200,000원 =

1,000,000원 =

01  사무관리비

  ○시정보고서 및 홍보물등 제작

  ○주민과의신년인사회보고자료제작

  ○특수시책(각종시책)책자제작

  ○전국시장군수구청장하계세미나참석

  ○의정비심의위원회참석수당

02  공공운영비

  ○전국시장군수구청장협의회부담금

  ○경기도시장군수협의회부담금

  ○차량유지비

37,000

6,200

8,50028,500

 10,000

 20,000

 1,000

 2,500

3,500

1,0005,200

 4,000

 1,200

1,000

202 여비 6,000 4,000 2,000

6,000,000원 =

01  국내여비

  ○기획및시정관련자료수집

6,000 2,0004,000

6,000

203 업무추진비 12,000 14,000 △2,000

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

3,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○기획업무추진

  ○행정협의회운영

  ○의회관련업무추진

  ○특수시책업무추진

  ○주요업무평가업무추진

  ○의정협의회운영

12,000 △2,00014,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

3,000

301 일반보상금 6,300 0 6,300

  4,200,000원 =

12  기타보상금

  ○미래를여는동두천 논문포상금

6,300 6,3000

 4,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:시정기획조정 및 입안평가

1,000,000원*1편 =

500,000원*1편 =

300,000원*2편 =

  ○브랜드슬로건 공모시상금

    -최우수

    -우수

    -장려

2,100

1,000

500

600

304 연금부담금등 36,000 36,000 0

1,500,000원*1명*24월 =

03  의원상해부담금

  ○의원상해부담금

36,000 36,000

36,000

시정홍보물 제작 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 0 30,000

  30,000,000원 =

01  사무관리비

  ○영상물제작(2007년시정성과및향후비젼)

30,000 30,0000

 30,000

미래발전자문위원회 운영 17,500 12,000 5,500

201 일반운영비 15,500 10,000 5,500

  10,000,000원 =

  5,500,000원 =

01  사무관리비

  ○미래발전자문위원회연구과제원고료

  ○미래발전자문위원회 회의참석수당

15,500 5,50010,000

 10,000

 5,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○미래발전자문위원회운영

2,000 2,000

2,000

자체평가 활성화 16,900 7,700 9,200

201 일반운영비 4,000 0 4,000

  4,000,000원 =

01  사무관리비

  ○주요업무평가위원회참석수당

4,000 4,0000

 4,000

303 포상금 12,900 7,700 5,200

1,000,000원*1개부서 =

700,000원*2개부서 =

500,000원*5개부서 =

8,000,000원 =

01  포상금

  ○자체평가우수부서포상(본청,사업소,동)

    -1등

    -2등

    -3등

    -평가업무우수직원산업시찰

12,900 5,2007,700

12,900

1,000

1,400

2,500

8,000

법무행정 역량강화 105,620 94,068 11,552

201 일반운영비 102,140 91,588 10,552



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:시정기획조정 및 입안평가

60,000,000원 =

8,000,000원 =

5,500,000원*2회 =

16,000,000원 =

  15,000원*23질*12회 =

  1,500,000원*2회 =

01  사무관리비

  ○소송업무대행수수료

  ○고문변호사 법률상담 수당

  ○자치법규집추록대

  ○대한민국현행법령집추록대

  ○대한민국현행법령집가제정리수수료

  ○자치법규안입법예고신문등공고

102,140 10,55291,588

60,000

8,000

11,000

16,000

 4,140

 3,000

202 여비 1,000 1,000 0

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○소송수행여비

1,000 1,000

1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○법무업무추진

1,000 1,0000

1,000

303 포상금 1,000 1,000 0

1,000,000원 =

01  포상금

  ○소송관련포상금

1,000 1,000

1,000

305 배상금등 480 480 0

  40,000원*1명*12월 =

01  배상금등

  ○소송수행 증인실비변상

480 480

 480

건전하고 효율적인 재정운영 807,799 790,754 17,045

예산의 효율적 운영 99,366 79,186 20,180

201 일반운영비 45,836 37,836 8,000

10,000원*1종*150부 =

  30,000원*65부*12회 =

8,000,000원 =

  1,078,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○예산편성지침

  ○세출예산서및기금,중기계획제조

  ○예산관련 위원회 참석수당

02  공공운영비

  ○품목별예산회계시스템유지보수

32,900

12,936

8,00024,900

1,500

 23,400

8,000

12,936

 12,936

202 여비 8,000 4,000 4,000

  8,000,000원 =

01  국내여비

  ○의존재원및예산관련자료수집

8,000 4,0004,000

 8,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:건전하고 효율적인 재정운영

203 업무추진비 4,000 6,000 △2,000

4,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○의존재원관련활동비

4,000 △2,0006,000

4,000

301 일반보상금 30,000 30,000 0

  30,000,000원 =

07  민간인국외여비

  ○시책관련위원회(민간인)해외여비

30,000 30,000

 30,000

403 자치단체등자본이전 11,530 1,350 10,180

  1,150,000원 =

  10,380,000원 =

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방재정정보통합시스템(LFIS)유지보수

  ○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수

11,530 10,1801,350

 1,150

 10,380

예산성과금제도 운영 21,400 30,000 △8,600

201 일반운영비 1,400 0 1,400

  1,400,000원 =

01  사무관리비

  ○예산성과금심의위원회참석수당

1,400 1,4000

 1,400

303 포상금 20,000 30,000 △10,000

20,000,000원 =

01  포상금

  ○예산성과금

20,000 △10,00030,000

20,000

사회단체보조금 지원 562,033 556,568 5,465

201 일반운영비 1,000 0 1,000

  1,000,000원 =

01  사무관리비

  ○사회단체보조금심의위원회회의참석수당

1,000 1,0000

 1,000

307 민간이전 561,033 556,568 4,465

561,033,000원 =

03  사회단체보조금

  ○사회단체보조금

561,033 4,465556,568

561,033

공통운영경비의 합리적 지원 125,000 125,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

50,000,000원 =

01  사무관리비

  ○공통운영일반운영비

50,000 50,000

50,000

202 여비 75,000 75,000 0

15,000,000원 =

01  국내여비

  ○시책추진관외출장공통여비

75,000 75,000

15,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:건전하고 효율적인 재정운영

60,000,000원 =  ○공통운영국내여비 60,000

소규모 주민숙원사업 지원 655,000 654,000 1,000

주민숙원사업 지원 655,000 654,000 1,000

401 시설비및부대비 605,000 604,000 1,000

600,000,000원 =

5,000,000원 =

04  시설비

  ○소규모주민숙원사업

06  시설부대비

  ○소규모주민숙원사업

600,000

5,000

600,000

600,000

1,0004,000

5,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

50,000,000원 =

01  민간자본보조

  ○소규모주민숙원사업

50,000 50,000

50,000

생산적 열린감사체제 확립 18,319 26,310 △7,991

열린감사체제 확립 18,319 26,310 △7,991

101 인건비 7,639 11,470 △3,831

32,590원*1명*165일 =

32,590원*1명*35주 =

80,000원*8월 =

60,000원*8월 =

10  기간제근로자등보수

  ○감사자료전산입력인부임

    -기본급

    -주휴수당

    -정액급식비

    -교통보조비

7,639 △3,83111,470

7,639

5,378

1,141

640

480

201 일반운영비 2,180 3,000 △820

1,680,000원 =

  500,000원 =

01  사무관리비

  ○시민감사관참석수당

  ○공직자윤리위원회회의참석수당

2,180 △8203,000

1,680

 500

202 여비 4,500 4,500 0

4,500,000원 =

01  국내여비

  ○예방감사및감찰활동여비

4,500 4,500

4,500

203 업무추진비 4,000 5,000 △1,000

  4,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○공직자윤리위원회운영및예방감사업무추진

4,000 △1,0005,000

 4,000

재원관리 2,333,795 3,274,842 △941,047

예비비 2,333,795 3,274,842 △941,047



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:전략적 시정 지원체제 강화
단위:생산적 열린감사체제 확립

예비비(일반회계) 2,333,795 3,274,842 △941,047

801 예비비 2,333,795 3,274,842 △941,047

2,333,795,000원 =

01  예비비

  ○예비비

2,333,795 △941,0473,274,842

2,333,795

행정운영경비(기획감사실) 72,750 121,010 △48,260

인력운영비(기획감사실) 7,200 7,200 0

부서인건비(기획감사실) 7,200 7,200 0

203 업무추진비 7,200 7,200 0

3,000,000원 =

  350,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(30인이하)

3,000

4,200

3,000

3,000

4,200

 4,200

기본경비(기획감사실) 65,550 113,810 △48,260

기본경비(기획감사실) 65,550 113,810 △48,260

201 일반운영비 37,390 70,170 △32,780

37,390,000원 =

01  사무관리비

  ○부서운영 사무관리비

37,390 △32,78070,170

37,390

202 여비 24,960 37,440 △12,480

24,960,000원 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비(16명)

24,960 △12,48037,440

24,960

405 자산취득비 3,200 6,200 △3,000

300,000원 =

100,000원*5각 =

200,000원*2개 =

2,000,000원 =

01  자산및물품취득비

  ○사무용의자(1각)

  ○사무용의자(5각)

  ○선풍기(대형)

  ○TV구입(1대)

3,200 △3,0006,200

300

500

400

2,000

재무활동(기획감사실)

8,166,525 5,254,616 2,911,909

[도       403,650] 5,254,616

[시     7,762,875] 5,254,616

내부거래지출(기획감사실) 7,545,525 4,399,406 3,146,119

특별회계전출금 7,545,525 4,399,406 3,146,119

404 공기업자본전출금 3,500,000 0 3,500,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:재무활동(기획감사실)
단위:내부거래지출(기획감사실)

3,500,000,000원 =

01  공기업특별회계자본전출금

  ○하수도공기업특별회계

3,500,000 3,500,0000

3,500,000

701 기타회계전출금 4,045,525 4,399,406 △353,881

190,000,000원 =

800,000,000원 =

  2,404,509,000원 =

651,016,000원 =

01  기타회계전출금

  ○주차장사업특별회계

  ○공업단지특별회계

  ○동두천시양주권역자원회수시설설치임시특
    별회계

  ○의료급여기금특별회계

4,045,525 △353,8814,399,406

190,000

800,000

 2,404,509

651,016

보전지출(기획감사실)

621,000 855,210 △234,210

[도       403,650] 855,210

[시       217,350] 855,210

채무상환

621,000 855,210 △234,210

[도       403,650] 855,210

[시       217,350] 855,210

311 차입금이자상환

21,000 49,210 △28,210

[도        13,650] 49,210

[시         7,350] 49,210

21,000,000원 =

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○광암로확포장(30억원)

21,000

[도        13,650]

[시         7,350]

△28,21049,210

21,000

[도        13,650]

[시         7,350]

601 차입금원금상환

600,000 806,000 △206,000

[도       390,000] 806,000

[시       210,000] 806,000

600,000,000원 =

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환

  ○광암로확포장(30억원)

600,000

[도       390,000]

[시       210,000]

△206,000806,000

600,000

[도       390,000]

[시       210,000]


